اِنَّ الْعِزْلَ بِيَدِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ لَشَدِیْدٌ

حزب مؤید نمبر

۵۲۵۲

ربوہ

روزنامہ

ایڈیٹی

دوشنبہ ۱۰ جنوری

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت

۵۸

جلد ۲۳ ۲۵ شعبان ۱۳۸۹ھ - ۲۸ نومبر ۱۹۶۹ء نمبر ۲۵۸
-------- --------------------------------- ----------

اخبار احمدیہ

۶ ربوہ نبوت۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے جسٹور کی حرم محترم حضرت بیگم صاحبہ مدظہا کی طبیعت بھی بھلہ تھالی اچھی ہے۔